

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 24/09/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 23 / 2021 Licitação: 4/2021- TP							
	1	39899	POSTE DECORATIVO PARA JARDIM EM AÇO TUBULAR, H= 2,5M	UN	4,000	302,1500	1.208,60
	2	39900	LAMPADA LED (PARA POSTE DE JARDIM) 15W	UN	8,000	19,2000	153,60
	3	39901	LIXEIRA DE MADEIRA E FERRO 80X70CM	UN	3,000	450,0000	1.350,00
	4	39902	GRAMA ESMERALDA OU SAO CARLOS OU CURITIBANA, EM PLANTAS, SEM PLANTIO (3322)	M2	38,000	10,0000	380,00
	5	39903	PISO TÁTIL ALERTA (25X25CM) (40062)	M2	2,000	86,0600	172,12
	6	39904	PISO TÁTIL DIRECIONAL (25X25CM) (40062)	M2	5,000	86,0600	430,30
	7	39905	BLOCO INTERTRAVADO RETANGULAR (PAVER 10X20X6CM) (43844)	M2	90,000	53,6300	4.826,70
	8	39906	MUDA DE AMOR PERFEITO 15CM	UN	50,000	2,8000	140,00
	9	39907	MUDA DE ROSA TREPadeira	UN	4,000	40,0000	160,00
	10	39908	MUDA CEREJEIRA ORNAMENTAL DE 2M	UN	3,000	40,0000	120,00
	11	39909	MEIO FIO 10X30X100CM/ PRÉ MOLDADO (42840)	M	23,000	52,2100	1.200,83
	12	39910	LUMINÁRIA SPOT BLINDADA DE EMBUTIR, LUZ BRANCA	UN	4,000	270,0000	1.080,00
	13	39911	LUMINÁRIA LED REFLETOR RETANGULAR 9,5X7,5 BIVOLT, LUZ BRANCA 10W (39390)	UN	19,000	45,2000	858,80
	14	39912	PERGOLADO EM MADEIRA 580X360X250CM	UN	1,000	2.940,0000	2.940,00
	15	39913	BANCO DE PRAÇA	UN	2,000	400,0000	800,00
	16	39914	TERRA ORGÂNICA	M3	20,000	272,0000	5.440,00
	17	39915	GUARDA CORPO METÁLICO COM CORRIMÃO METÁLICO/ H=1,10M- PINTADO (40220)	M	20,510	398,5000	8.173,24
	18	39916	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 1,5VERDE-AMARELO	M	43,300	3,9300	170,17
	19	39917	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 1,5 AMARELO	M	45,700	3,9300	179,60
	20	39918	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 1,5 AZUL CLARO	M	45,700	3,9300	179,60
	21	39919	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 1,5 BRANCO	M	3,720	3,9300	14,62
	22	39920	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 4MM² AZUL CLARO	M	8,620	8,3600	72,06
	23	39921	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 4MM² BRANCO	M	8,620	8,3600	72,06
	24	39922	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 4MM² VERDE-AMARELO	M	8,620	8,3600	72,06
	25	39923	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 4MM² PRETO	M	8,620	8,3600	72,06
	26	39924	CABO CORFIO ISOLANTE PVC 450/750V 4MM² VERMELHO	M	8,620	8,3600	72,06
	27	39925	DISJUNTOR UNIPOLAR-NORMA DIN (CURVA C) 10A-3KA (43381)	UN	1,000	13,3600	13,36
	28	39926	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO- NORMA DIN (CURVA C) 10A-3KA (43389)	UN	2,000	83,5600	167,12
	29	39927	RELÉ FOTOELÉTRICO 127V- 1000W C/ FOTOCÉLULA (43668)	UN	1,000	37,8500	37,85
	30	39928	ELETRODUTO LEVE PVC FLEXÍVEL 3/4" (2680)	M	54,320	8,1700	443,79
	31	39929	ELETRODUTO, VARA 1.1/ 2" (ROSCA) (43468)	M	2,000	18,1600	36,32
	32	39930	ELETRODUTO, VARA 1/2" (ROSCA) (43466)	M	2,000	8,6300	17,26
	33	39931	ABRAÇADEIRA DE NYLON 760MM (411)	UN	4,000	0,2000	0,80
	34	39932	ALÇA PRÉ FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA CONDUTOR BIPOLAR DE 6MM² (417)	UN	1,000	3,8400	3,84
	35	39933	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA AÇO LAMINADO 1 HASTE DE 150MM (1094)	UN	1,000	22,6900	22,69
	36	39934	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA AÇO LAMINADO 1 HASTE DE 350MM (1095)	UN	1,000	48,2300	48,23

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 24/09/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 23 / 2021 Licitação: 4/2021- TP							
	37	39935	BLOCO TERMINAL PARA INTERLIGAÇÃO DE CONDUTOS 6/6 MM²	UN	2,000	24,1200	48,24
	38	39936	CABO COBRE NU 6MM	PÇ	2,200	10,1600	22,35
	39	39937	CAIXA INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO CAIXA DE PVC (34643)	M	1,000	14,7000	14,70
	40	39938	CONECTOR TIPO CUNHA PARA CONDUTOR DE 6MM²	UN	1,000	34,1900	34,19
	41	39939	HASTE DE ATERRAMENTO GALVANIZADA 2000MM (43525)	UN	1,000	72,7600	72,76
	42	39940	IDENTIFICADOR DE HASTE	UN	1,000	30,0000	30,00
	43	39941	ISOLADOR ROLDANA 600V PORCELANA VIDRADA (3398)	UN	1,000	4,8500	4,85
	44	39942	PARAFUSO ALTO-ATARRAXARANTE (SOBERBA) 6,3X38MM (4356)	UN	3,000	0,2000	0,60
	45	39943	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA (200X80X16MM) PARA POSTE DE CONCRETO (431)	UN	1,000	9,1000	9,10
	46	39944	PARAFUSO DE CABEÇA LIMÃO COM FENDA 3/16X1" COM PORCA E ARRUELA	UN	1,000	6,3000	6,30
	47	39945	PARAFUSO DE CABEÇA LIMÃO COM FENDA 3/16X8/8" COM PORCA E ARRUELA	UN	1,000	7,7000	7,70
	48	39946	PARAFUSO DE SEGURANÇA LACRE CAIXA	UN	1,000	7,0000	7,00
	49	39947	POSTE CONCRETO COMPRIMETO 5M 150daN (43533)	UN	1,000	1.449,9700	1.449,97
	50	39948	PRENSA-CABO ROSQUEÁVEL PARA FURO DE 21MM	UN	2,000	17,5000	35,00
	51	39949	SELO PLASTICO DE SEGURANÇA	UN	1,000	16,8000	16,80
	52	39950	ARRUELA ZAMAK 1.1/2"	UN	4,000	7,0000	28,00
	53	39951	ARRUELA ZAMAK 1/2"	UN	4,000	10,8600	43,44
	54	39952	BUCHA ZAMAK 1.1/2"	UN	4,000	8,4000	33,60
	55	39953	BUCHA ZAMAK 1/2"	UN	4,000	0,8400	3,36
	56	39954	CAIXA PVC 4X2" (1872)	UN	1,000	2,1300	2,13
	57	39955	CURVA 135° PVC ROSCA 1.1/2" (1880)	UN	2,000	2,9300	5,86
	58	39956	CURVA 90° PVC CURTA ROSCA 1/2"	UN	1,000	10,0100	10,01
	59	39957	PLACA 2X4" COM FURO	UN	1,000	12,0000	12,00
	60	39958	SEM BARR. -UL (REF. CEMAR) CAP. 3DISJ. UNIP. (43370)	UN	1,000	98,2200	98,22
	61	39959	CONCRETO C-25	M3	15,000	643,9000	9.658,50
	62	39960	MADEIRAMENTO PINUS PARA CAIXARIA (FORMAS)	M2	176,800	190,3700	33.657,42
	63	39961	BLOCO DE CONCRETO (MURO DE CONTENÇÃO) (42867)	UN	450,000	3,4000	1.530,00
	64	39962	ATERRO	M3	85,000	64,2900	5.464,65
	65	39963	CAIXA PADRÃO CELESC (UNIDADE CONSUMIDORA INDIVIDUAL PARA MEDIDOR MONOFÁSICO)	UN	1,000	70,0000	70,00
	66	39964	AREIA (AGREGADO FINO) (366)	M3	2,000	98,0000	196,00
	67	39965	PÓ DE BRITA (43236)	M3	4,000	118,1700	472,68
	68	39966	AREIA (AGREGADO FINO PARA ASSENTAMENTO DE PAVER) (366)	M3	4,000	98,0000	392,00
	69	39967	CIMENTO (REBOCO PARA MURO DE TIJOLO CERÂMICO) (25974)	SAC	15,000	120,0000	1.800,00
	70	39968	BLOCO CERÂMICO (TIJOLO 11,5X19X29CM) (7268)	UN	470,000	1,4600	686,20
	71	39969	FUNDAÇÃO DE ESTACA ISOLADA- HÉLICE DN 35CM (40044)	M	24,000	100,1000	2.402,40
	72	39970	CAL LÍQUIDO 1L	LTS	2,000	12,0000	24,00
	73	39971	CA 50.8MM (diam) (43058)	KG.	368,200	10,8400	3.991,29

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 24/09/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 23 / 2021 Licitação: 4/2021- TP							
	74	39972	CA 50.10MM (diam) (34)	KG.	184,700	10,9000	2.013,23
	75	39973	CA 60.5MM (diam) (43061)	KG.	208,100	10,8000	2.247,48
	76	39974	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (88309)	Hr	821,000	23,9800	19.687,58
	77	39975	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (88316)	Hr	821,000	18,7500	15.393,75
	78	39976	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (88264)	Hr	24,000	31,5800	757,92
					TOTAL DO PROCESSO:		133.571,02
					TOTAL:		133.571,02